

Zarząd Powiatu Wrocławskiego

Protokół nr 37/2016 z dnia 14.09.2016 r. z posiedzenia Zarządu przeprowadzonego w trybie § 42 pkt. 4 Statutu Powiatu Wrocławskiego

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1.	Roman Potocki	- Starosta
2.	Waldemar Szczykutowicz	- Wicestarosta
3.	Maria Wilk	- Członek Zarządu
4.	Stanisław Susło	- Członek Zarząd
5.	Małgorzata Dreiseitel-Cieślik	- Skarbnik Powiatu
6.	Jan Bronś	- Sekretarz Powiatu

Punkt 1. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem Oławskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie (dotyczy A.C., ur. 1.10.2010 r.)

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie jednomyślnie.

Punkt 2. Wniosek o rozważenie możliwości zabezpieczenia w planie budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2017 rok kwoty: 5.000,- zł na działania edukacyjne związane z ochroną zwierząt, jak organizacja konferencji, konkursów, prelekcji.

Referujący – J. Bronś – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego

Zarząd zaakceptował w/w wniosek jednomyślnie.

Punkt 3. Projekt porozumienia z Państwem Katarzyną i Wojciechem Kudła w sprawie ustalenia zasad zapewnienia gwarancji jakości robót wykonywanych w pasie drogowym podczas budowy zjazdu z drogi powiatowej nr 1341D, dz. nr 305/6dr na działkę nr 370/1 w obrębie Łozina, gmina Długoleka.

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie jednomyślnie.

Punkt 4. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego

SP-DT.670.5.1.2016.MW Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji pod nazwą „Budowa odcinka elektroenergetycznej sieci kablowej niskiego napięcia 0,23kV oświetlenia ulicznego wraz z punktami oświetleniowymi na działce nr 23 obręb Pasterzyce”

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował pozytywnie w/w postanowienie z uwagą dotyczącą uzgodnienia z Zarządcą Drogi zgody na lokalizację inwestycji.

Punkt 5. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu

SP-DT.032.56.2016 z Gminą Długołęka w sprawie ustalenia zasad współpracy przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1371D Pasikurowice – Siedlec – Godzieszowa, gmina Długołęka”

Zarząd jednomyślnie wyraził zgodę na wspólne działanie z udziałem Gminy w wysokości 400 tys. zł.

SP-DT.032.57.2016 z Gminą Kąty Wrocławskie w sprawie ustalenia zasad współpracy przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1950D w miejscowości Pietrzykowiec.

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd wyraził pozytywną opinię zasad współpracy, z dofinansowaniem inwestycji do 400 tys. zł, jednomyślnie.

Punkt 6. Umowa o dzieło dt. oszacowania wartości pojazdu, sporządzenia ekspertyzy i wykonanie zdjęć przez rzeczoznawcę samochodowego i biegłego skarbowego. Umowa dt. następującego pojazdu:

1. SEAT IBIZA o nr rej. OB 36108.

UZASADNIENIE

Przedmiotowe pojazdy zgodnie z prawomocnymi postanowieniami sądów przeszły na własność Powiatu Wrocławskiego. Oszacowanie wartości pojazdów jest jednym z elementów postępowania prowadzonego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137).

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w umowę jednomyślnie.

Punkt 7. Decyzje dt. obciążenia właściciela pojazdu kosztami wynikającymi z usunięcia, przechowywania i oszacowania pojazdu.

Decyzje dt. następujących pojazdów:

1. POLONEZ CARO – nr rej. DZA 16FG – kwota obciążająca właściciela – **8228,08 zł**;
2. VOLKSWAGEN GOLF – nr rej. DWR 19395 – kwota obciążająca właściciela – **1321,64 zł**;
3. VOLKSWAGEN GOLF – nr rej. DWR 02KT – kwota obciążająca właściciela – **9633,52 zł**;
4. FIAT CINQUECENTO – nr rej. ONA J857 – kwota obciążająca właściciela – **1236,94 zł**;
5. FORD ESCORT – nr rej. DW 88289 – kwota obciążająca właściciela – **9318,88 zł**;
6. FORD FIESTA – nr rej. DSW 23738 – kwota obciążająca właściciela – **7485,60 zł**.

Łączna kwota obciążająca właścicieli – **37224,66 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote 66/100)**

UZASADNIENIE

Przedmiotowe pojazdy zgodnie z prawomocnymi postanowieniami sądów przeszły na własność Powiatu Wrocławskiego. W toku postępowania prowadzonego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137) Powiat Wrocławski poniósł koszty związane z usunięciem i przechowywaniem pojazdu na parking strzeżonym oraz wynagrodzeniem rzeczoznawcy samochodowego w zakresie oszacowania pojazdu, sporządzenia ekspertyzy i wykonania zdjęć.

Przedmiotowe decyzje wydawane są zgodnie z regulacją ustawową zawartą w art. 130a ust. 10h i ust. 10j ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 ze zm.):

10h. Koszty związane z usuwaniem, przechowywaniem, oszacowaniem, sprzedażą lub zniszczeniem pojazdu powstałe od momentu wydania dyspozycji jego usunięcia do zakończenia postępowania ponosi osoba będąca właścicielem tego pojazdu w dniu wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, z zastrzeżeniem ust. 10d i 10i. Decyzję o zapłacie tych kosztów wydaje starosta.

10i. Jeżeli w chwili usunięcia pojazd znajdował się we władaniu osoby dysponującej nim na podstawie innego niż własność tytułu prawnego, osoba ta jest zobowiązana solidarnie do pokrycia kosztów, o których mowa w ust. 10h.

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w decyzje jednomyślnie.

Punkt 8. Postanowienie dt. zwrotu Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 kwoty **8349,26 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć złotych 26/100)** brutto tytułem koniecznych wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie 10.08.2008 r. – 12.02.2013 r. (54 miesiące i dwa dni) pojazdu marki **OPEL KADETT**, nr identyfikacyjny (VIN): W0L000033M2792977, o nr rej. **DWR 07840**, rok produkcji 1994.

UZASADNIENIE:

Starosta Powiatu Wrocławskiego po przeprowadzeniu wznowionego w dniu 28 lipca 2016 r. postępowania (sygn. akt SP-KM.7135.363.16.PSZ) w związku z postanowieniem Samorządowego Kolegium Odwoławczego z dnia 05 lipca 2016 r. (sygn. spr. SKO 4148/23/16) uchylającego w całości postanowienie Starosty Powiatu Wrocławskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. (SP-KM.7135.166.16.PSZ) w sprawie przyznania Tomaszowi Ręgorowiczowi kwoty 5005,28 zł (słownie: pięć tysięcy pięć złotych 28/100) brutto tytułem koniecznych wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie 10.08.2008 r. – 10.02.2009 r. oraz od 10.12.2010 r. – 11.02.2013 r. (32 miesiące x 151,54 zł /koszt dozoru/ + 100,00 zł /załadunek/ + 56,00 zł /dojazd i holowanie/) pojazdu marki **OPEL KADETT**, nr identyfikacyjny (VIN): W0L000033M2792977, o nr rej. **DWR 07840**, rok produkcji 1994 oraz odmawiającej jednocześnie zwrotu kosztów dozoru w pozostałym zakresie, tj. za okres od 11.02.2009 r. do 09.12.2010 r., na podstawie art. 17 i art. 102 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji – (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619), w związku z § 3 pkt 1 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. Nr 46, poz. 237), ponownie rozpatrzył wniosek z dnia 29 stycznia 2014 r. Tomasza Ręgorowicza prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 reprezentowanego przez Kancelarię Prawną IUSTITIA Artur Skowroński, ul. Wierzbowa 10, 55-050 Sobótka w sprawie przyznania stronie koniecznych wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie 10.08.2008 r. – 12.02.2013 r. (54 miesiące i dwa dni) pojazdu marki **OPEL KADETT**, nr identyfikacyjny (VIN): W0L000033M2792977, o nr rej. **DWR 07840**, rok produkcji 1994.

W ocenie tut. Organu, po przeanalizowaniu załączonych do wniosku Tomasza Ręgorowicza z dnia 29 stycznia 2014 r. wyliczeń. tj. stawek abonamentowych za dozór

wykazanych na ośmiu podobnych parkingach oraz w oparciu o stawkę z Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego nr VII/59/07 z dnia 26.06.20107 r. dotyczącą usunięcia pojazdu, w tym transportu i załadunku oraz rozładunku, zaproponowane przez wnioskodawcę wyliczenia wynagrodzenia za załadunek i rozładunek (100,00 zł), dojazd i holowanie (56,00 zł) oraz dozór pojazdu za okres 54 miesięcy i 2 dni x 151,54 (8193,26 zł) w pełni zasługują na uwzględnienie mając na względzie wyrok NSA z dnia 25 stycznia 2011 r. (I OSK 1891/10: Lex 952001); wyrok NSA z dnia 28 stycznia 2011 r. (I OSK 494/10); wyrok WSA w Gliwicach z dnia 13 marca 2013 r., II SA/GLI 1006/12 oraz NSA z dnia 13.04.2015 r. (I OPS 4/14). Przedstawiona przez przedsiębiorcę kalkulacja kosztów w ocenie tutejszego organu w pełni precyzuje konieczne wydatki poniesione w związku z wykonaniem usługi usunięcia pojazdu z drogi i jego dozorem na parkingu strzeżonym.

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w postanowienie jednomyślnie.

Punkt 9. Postanowienie dt. zwrotu Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 kwoty **6115,06 zł (słownie: sześć tysięcy sto piętnaście złotych 06/100)** brutto tytułem koniecznych wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie 05.11.2009 r. – 11.02.2013 r. (39 miesięcy) pojazdu marki **HONDA CRX**, nr identyfikacyjny (VIN): JHMEH61600S105578, o nr rej. **DWR 03306**, rok produkcji 1994.

UZASADNIENIE:

Starosta Powiatu Wrocławskiego po przeprowadzeniu wznowionego w dniu 19 lipca 2016 r. postępowania (sygn. akt SP-KM.7135.340.16.PSZ) w związku z postanowieniem Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu z dnia 27 czerwca 2016 r. (sygn. spr. SKO 4148/17/16) uchylającego w całości postanowienie Starosty Powiatu Wrocławskiego z dnia 12 kwietnia 2016 r. (SP-KM.7135.143.16.PSZ) w sprawie przyznania Tomaszowi Ręgorowiczowi kwoty **4145,04 zł (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści pięć złotych 04/100)** brutto tytułem koniecznych wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie 05.11.2009 r. – 05.05.2010 r. oraz od 10.12.2010 r. – 11.02.2013 r. (26 miesięcy x 151,54 zł /koszt dozoru/ + 100,00 /załadunek/ + 105,00 zł /dojazd i holowanie/) pojazdu marki **HONDA CRX**, nr identyfikacyjny (VIN): JHMEH61600S105578, o nr rej. **DWR 03306**, rok produkcji 1994 oraz odmawiającej jednocześnie: zwrotu kosztów dozoru w pozostałym zakresie, tj. za okres od 06.05.2010 r. do 09.12.2010 r. oraz zwrotu kosztów dozoru w wysokości 41 409,00 ustalonych przez wnioskodawcę w oparciu o stawki określone w Uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego z 2010 rok, jak również odmawiającej przyznania ustawowych odsetek od dnia 30 stycznia 2014 r. do dnia zapłaty, na podstawie art. 17 i art. 102 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji – (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619), w związku z § 3 pkt 1 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. Nr 46, poz. 237), ponownie rozpatrzył wniosek z dnia 29 stycznia 2014 r. Tomasza Ręgorowicza prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 reprezentowanego przez Kancelarię Prawną IUSTITIA Artur Skowroński, ul. Wierzbowa 10, 55-050 Sobótka w sprawie przyznania stronie koniecznych wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie w okresie 05.11.2009 r. – 11.02.2013 r. (39 miesięcy) pojazdu marki **HONDA CRX**, nr identyfikacyjny (VIN): JHMEH61600S105578, o nr rej. **DWR 03306**, rok produkcji 1994.

W ocenie tut. Organu, po przeanalizowaniu załączonych do wniosku Tomasza Ręgorowicza z dnia 29 stycznia 2014 r. wyliczeń, tj. stawek abonamentowych za dozór wykazanych na ośmiu podobnych parkingach oraz w oparciu o stawkę z Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego nr VII/59/07 z dnia 26.06.20107 r. dotyczącą usunięcia pojazdu, w tym transportu i załadunku oraz rozładunku, zaproponowane przez wnioskodawcę wyliczenia wynagrodzenia: za załadunek i rozładunek (100,00 zł), za dojazd i holowanie (105,00 zł) oraz za dozór pojazdu za okres 39 miesięcy x 151,54 (5910,06 zł) w pełni zasługują na uwzględnienie mając na względzie wyrok NSA z dnia 25 stycznia 2011 r. (I OSK 1891/10: Lex 952001); wyrok NSA z dnia 28 stycznia 2011 r. (I OSK 494/10); wyrok WSA w Gliwicach z dnia 13 marca 2013 r., II SA/GLI 1006/12 oraz NSA z dnia 13.04.2015 r. (I OPS 4/14). Przedstawiona przez przedsiębiorcę kalkulacja kosztów w ocenie tutejszego organu w pełni precyzuje konieczne wydatki poniesione w związku z wykonaniem usługi usunięcia pojazdu z drogi i jego dozorem na parkingu strzeżonym.

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w postanowienie jednomyślnie.

Punkt 10. Projekt **Aneksu nr 1** do Porozumienia o współpracy dotyczącego przygotowania i realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 gmin:

Czernicy, Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny”, zgłoszonego do dofinansowania w ramach RPO WD 2014-2020, Oś Priorytetowa 2. Technologie informacyjno-komunikacyjne, Działanie 2.1. E-usługi publiczne.

Uzasadnienie:

1) Porozumienie o współpracy jest wymaganym dokumentem przy zawieraniu umowy o dofinansowanie projektów partnerskich;

2) przyczyny przygotowania Aneksu nr 1 do Porozumienia o współprac:

- dostosowanie treści Porozumienia do zapisów wynikających ze Studium Wykonalności i złożonego wniosku o dofinansowanie, zmianie uległ załącznik do Porozumienia - planowany udział finansowy PW oraz gmin w Projekcie;

- dostosowanie Porozumienia do zapisów Umowy o dofinansowanie, w tym m.in. w zakresie: monitoringu i sprawozdawczości, rozliczenia projektu, obowiązków w zakresie archiwizacji, promocji i informacji, kontroli, trwałości projektu, działań antykorupcyjnych; dodanie przedstawicieli PW i Gmin, którzy będą pracować w systemie informatycznym SL2014 przy przygotowaniu wniosku o płatność. W wzorze Umowy o dofinansowaniu w wielu punktach jest informacja, że w przypadku projektów partnerskich kwestie unormowane w Uod należy również określić w Porozumieniu o współpracy /Umowie Partnerstwa.

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w aneks jednomyślnie.

Punkt 11. Wyrażenie zgody na zawarcie Aneksu nr 4 do Umowy nr ZP.273.155.2015 z dnia 23.12.2015 r. dotyczącej opracowania Studium Wykonalności wraz z niezbędnymi załącznikami dla projektu „Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 gmin: Czernicy, Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny”, w zakresie:

1) zmiany terminów realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie przygotowania dokumentacji przetargowej określonej w § 3, ust. 1 pkt. 1.2.

W § 3, ust. 1 pkt.1.2 otrzymuje brzmienie:

„1.2 Dokumentacja przetargowa – zakres określony w § 1, ust. 9 pkt. 9.1 – 3 miesiące od daty pisemnej informacji od Zamawiającego o rozpoczęciu prac, pozostały zakres określony

w § 1, ust. 9 pkt. 9.2 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego postępowań o zamówienie publiczne wynikających z opracowanego przez Wykonawcę Studium Wykonalności (planowana data zakończenia procedur zamówień publicznych do 15.06.17 r.)

2) zmiany daty zawarcia umowy z 23.12.16 r. na 30.12.16 r.

Uzasadnienie:

1) Powiat Wrocławski w grudniu 2015 r. podpisał umowę z wykonawcą NBC Consulting sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach na:

- przygotowanie Studium Wykonalności - zakres zrealizowany do 10.03.16 r.

- oraz **dokumentacji przetargowej** dla zamówień przewidzianych w SW.

2) Ze względu na opóźnienia z ocenie złożonych projektów do RPO WD oraz złożoną specyfikę projektu, rozbudowany zakres postępowań do przeprowadzenia (w tzw. trybie unijnym) jak również biorąc pod uwagę nowelizację Ustawy Prawo Zamówień Publicznych niezbędne jest pilne przystąpienie do prac nad dokumentacją przetargową, aby była możliwość realizacji projektu zgodnie z harmonogramem zawartym we wniosku o dofinansowanie.

Dlatego też proponuje się dokonać zmiany terminu:

a) na opracowanie OPZ i specyfikacji technicznych dla Projektu – w § 3, ust. 1 pkt.1.2 w miejsce wyrażenia „3 miesiące od daty przyznania dofinansowania” proponuje się zapis: „**3 miesiące od daty pisemnej informacji od Zamawiającego o rozpoczęciu prac**”

b) na wsparcie merytoryczne przy przeprowadzaniu postępowań o ZP – **do 15.06.17 r.** – w miejsce wyrażenia „do 15.12.16 r.)

4) Wynagrodzenie Wykonawcy za realizację w/w zakresu zostało określone na poziomie 7.626 zł brutto. W sytuacji gdy wniosek nie otrzyma dofinansowania, rozliczenie przygotowania dokumentacji przetargowej będzie rozliczone zgodnie z § 5 ust.5 Porozumienia o współpracy (tj. proporcjonalnie do udziału Stron w Projekcie). W tej sprawie zostało wysłane pismo do Gmin z prośbą o wyrażenie zgody na rozpoczęcie prac nad dokumentacją przetargową oraz pokrycie kosztów z tego tytułu,

5) Konsekwencją podpisania Aneksu do umowy będzie ujęcie kwoty 2.287,80 zł brutto w środkach niewygasających z upływem roku budżetowego.

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w aneks jednomyślnie.

Punkt 12. Aneks nr 1 do umowy rezerwacyjnej nr ZP.273.98.2016.I.FPR z dnia 25 sierpnia 2016 z Hotelem Topacz Sp. z o.o. dotyczącej organizacji III Forum Inwestycyjnego Powiatu Wrocławskiego w dniu 4.10.2016 r. w Ślęzie (zmiany dotyczą terminu podpisania umowy właściwej regulującej zasady korzystania z usług Hotelu podczas ww. wydarzenia z 16.09.16 r. na **23.09.16 r.**

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w aneks jednomyślnie.

Punkt 13. Oferta wydawnictwa Kapitał Polski dot. zamieszczenia prezentacji Powiatu Wrocławskiego w najbliższym wydaniu ww. gazety, które ukaże się 5 października 2016 r. jako wydanie specjalne do "Dziennika-Gazety Prawnej" i poświęcone będzie m. in. terenom inwestycyjnym, inwestycjom samorządowym, strefom aktywności gospodarczej. Gazeta ukaże się w nakładzie 40 tys. egz. w województwach mazowieckim, dolnośląskim, śląskim, wielkopolskim, pomorskim, małopolskim oraz łódzkim na popierze kredytowym w formacie A4. Koszt prezentacji po rabacie- 1,5 strony - 5 500 zł netto + 23% VAT

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w ofertę jednomyślnie.

Punkt 14. Propozycja zgłoszenia udziału Powiatu Wrocławskiego do XIII edycji Konkursu "Dolnośląski Gryf - Nagroda Gospodarcza" w kategorii "Nagroda dla samorządów za szczególne sukcesy we współpracy z biznesem" (udział bezpłatny).

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w zgłoszenie jednomyślnie.

Punkt 15. Zatwierdzenie protokołów z przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego o numerach spraw:

SP.ZP.272.11.2016.II.GN - "Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie niskiej emisji w budynkach Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach" Etap I modernizacja energetyczna dachu budynku internatu"

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP w dniu 13.05.2016 r. pod numerem 121256 – 2016

Zastosowany tryb: przetarg nieograniczony

Wybrany Wykonawca:

Przedsiębiorstwo Budowlane Inter-System SA, ul. Dmowskiego 17B, 50-203 Wrocław, za kwotę brutto **1.148.223,00 zł**

SP.ZP.272.21.2016.II.DT – „Przebudowa drogi powiatowej nr 1930D polegająca na budowie odcinka chodnika wraz z kanalizacją deszczową w miejscowości Chrzastawa Wielka, gmina Czernica”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP w dniu 06.07.2016r. pod nr: 122381 – 2016.

Zastosowany tryb: przetarg nieograniczony

Wybrany Wykonawca:

WODROMEL Maciej Sobkowiak, ul. Kłokoczycka 148, 51-376 Wrocław, za kwotę brutto **599.489,65 zł**

SP.ZP.272.27.2016.II.ERP – „Usługi zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego w sezonie zimowym 2016/2017 obejmujące obszar działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na terenie gmin: Żórawina, Siechnice, Długoleka, Czernica oraz Obwodu Drogowego w Mirosławicach na terenie gmin: Jordanów Śląski, Mietków, Kobierzyce, Kąty Wrocławskie, Sobótka, w podziale na 4 zadania.”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP w dniu 27.07.2016 r. pod numerem 161659 – 2016

Zastosowany tryb: przetarg nieograniczony

Przetarg unieważniony – uzasadnienie:

W prowadzonym powyżej postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, nie wpłynęła żadna oferta w wyznaczonym terminie i czasie.

SP.ZP.272.23.2016.II.DT – „Polepszenie parametrów technicznych dróg powiatowych

na terenie Powiatu Wrocławskiego w obszarze działania Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach, w podziale na 4 zadania.”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP w dniu 14.07.2016 r. pod numerem 137147 – 2016

Zastosowany tryb: przetarg nieograniczony

Wybrany Wykonawca:

ZADANIE 1 - EUROVIA POLSKA Spółka akcyjna, siedziba przy ul. Szwedzka 5 Bielany Wrocławskie, 55 – 040 Kobierzyce za kwotę brutto 256 937,95 zł

ZADANIE 2 - SKANSKA SA z siedzibą przy ul. Generała J. Zajączka 9, 01 – 518 Warszawa za kwotę brutto 316 189,81 zł

ZADANIE 3 - BERGER BAU POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 11, 54 – 517 Wrocław, za kwotę brutto 891 677,88 zł

ZADANIE 4 - SKANSKA SA z siedzibą przy ul. Generała J. Zajączka 9, 01 – 518 Warszawa, za kwotę brutto 264 682,39 zł

SP.ZP.272.20.2016.II.DT – „Przebudowa drogi powiatowej nr 1965D (ul. Wrocławska) oraz 2075D (ul. Sobótki) polegająca na budowie chodnika w miejscowości Jordanów Śląski, gmina Jordanów Śląski”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP w dniu 10.06.2016 r. pod numerem 80851 – 2016

Zastosowany tryb: przetarg nieograniczony

Wybrany Wykonawca:

Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym „ZURB” s.c. Andrzej Żurek, Elżbieta Żurek, ul. Witosa 2, 57-160 Borów, za kwotę brutto 311.943,50 zł

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował protokoły z w/w postępowań jednogłośnie.

Punkt 16. Projekt porozumienia z Miastem Wrocław w sprawie udziału w zajęciach grupy socjoterapeutycznej dla ucznia szkoły niemającej siedziby na terenie działania Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej przy ul. Borowskiej 101 we Wrocławiu

Referujący - J. Bronś – Sekretarz Powiatu

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie jednogłośnie.

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego:

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego:.....

2. Waldemar Szczykutowicz – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego:.....

3. Michał Trębacz – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:.....

4. Maria Wilk – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:.....

5. Stanisław Susło – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:.....

